[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020

                                                                                             № 947
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 22.07.2020 №762 «О наделении муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр «Здоровье» правом по оценке выполнения нормативов испытаний, (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории городского округа Навашинский»
В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона 4 декабря 2007 года №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь  постановлением Администрации городского округа Навашинский от 10.02.2020 №139 и с целью организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» ГТО реализации комплекса ГТО на территории городского округа Навашинский, Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 22.07.2020 №762 «О наделении муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр «Здоровье» правом по оценке выполнения нормативов испытаний, (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории городского округа Навашинский» изменения изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Наделить муниципальное автономное учреждение «Физкультурно -  оздоровительный центр «Здоровье» правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории городского округа Навашинский, финансирование расходов деятельности Центра тестирования предусмотреть в рамках плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный центр «Здоровье».».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
Глава администрации                                                                                  Т.А. Берсенева[image: image2.png]